四川汽车职业技术学院

关于举办“学宪法讲宪法”活动的通知

学院各系：

   为深化 2016年教育系统“国家宪法日”的学习宣传教育活动，根

据《教育部办公厅关于举办“学宪法讲宪法”活动的通知》（教政法

厅[2016]40号）精神，现将省厅文件转发各系，请各系高度重视，

并在各班级中认真组织本次活动，各系部于 10月 25日前将选出的最

佳选手（汽车系 2名，其他系 1 名）报到学院办公室和思政基础部。

院级选拔赛时间定在 10月 26日下午 14时，地点定在教 304举行，

请各系通知参赛选手准时参加。

省厅文件附后。

           党政办公室                 思想政治和基础部

                                      2016年 10月 17日